
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ LIETUVOS JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ 

SĄJUNGOS MAGISTRO DARBŲ KONKURSUI (2022 M.) 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjungos geriausio magistro darbo konkursui (2022 

m.) gamtos mokslų srityje siūlyti Agnės Minderytės magistrantūros studijų baigiamąjį darbą „Aerozolio 

juodosios anglies šaltinių kilmės tyrimas miesto aplinkoje naudojant sugerties Angstremo eksponentės 

vertes“, o technologijų mokslų srityje siūlyti Džiugo Litvino darbą „Kvazi-dvimačių BA(2)FA(n-

1)Pb(n)Br(3n+1) perovskitų optinių savybių tyrimas ir šviestukų gamyba“. 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ LIETUVOS
JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ SĄJUNGOS MAGISTRO DARBŲ
KONKURSUI (2022 M.) PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-29, (1.2 E) 120000-TPN-13
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-06-29 10:34:36
Registratorius Administratorė Lina Petniūnaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-06-29 11:31:43
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2022-06-29 atspausdino Administratorė Lina Petniūnaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2022-06-29


